fi
Câ.mara lul-unicipof [e fuí-útnporo

Estafo [e Sõo ?aufo

EDITAL
DECRETO LEGISLATIVO N'I50 DE 20I9

Dispõe sobre a concessão do Título Honorí/ico de

Cidadão Mairiporanense ao senhor CAP. PM
ll'illiam Ge lonezze Ramos.

(Âutor: Vereador 2' Secretrlrio Valdeci Femandes)

O Presidente da Câmara Municipal de Mairiporã, Vereador Ricardo Messias
Barbosa, no uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no inciso IV do art. 26 da Lei
Orgânica e na alínea "h" do inciso II do aÍ. 2l do Regimento Interno, faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. l" Fica concedido o Título Honorífico de Cidadão Mairiporanense ao seúor
CAP. PM William Celonezze Ramos.

Parágrafo único. O curriculum vitae do homenageado fica fazendo parte
integrante deste decreto legislativo.

Art.3" As despesas com a execução deste decreto legislativo correrão por conta
de verba própria, consignada no orçamento vigente, suplementada, se necessário.

Art. 4" Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação

il
J§

CA o IAS BARBOSA
enteid

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Mairiporã, em 2 de maio de 201 9.

J----j ^-!L7 - G-
TAMARIA ISABEL MAZZILLI COS

Diretora Administrativa

APARECIDO PEREIRA DE CARVALHOJOSE
Procurador Legislativo

Art. 2" A entrega da mencionada condecoração poderá ser efetuada em reunião
solene, a ser oportunamente designada.

^n
? ttu 0.o{o d:E !m {s, úí&eúrâr.4o,rk{JftnoD..,ótr3J55.ê11úMd.20r7

Ano x Edicão804
5ábado, 04 de maio de 2 019

I

otciflo ra ]m. Dt 2t 0r rrü 0e ú I
0É,átu 2rrlt4.ôb tu td.urú /!JJJ. *J'tr,lio4r0rr, u@6rú16óassrrúrrftnr

0 Pf,Ímo ffcâr !a $ 0[l 3-i aÍ0r0 !Íruym xrcyo ffi&§riü,@.o* .-úü6úd.d:ratr
r 33í * êr]fu.dar:t.u*+k oacia

^íItIJl@ú0..|Ú|Âli{JôcÚu:ô!,nd..di!r.&á./tntÚ

.l *,rD§.-raar.ar.
rdf, f í.rr.*úu!r4,crtuCár-iô|f rr?375Á3r)
rrr..i. rde H*BSJü6 Hdft - m 20r$r0r?

Íiú,, húo í0M Ctu - Rc i! rr 3? 26r}2
rrrr..a: Jarm h.r - Rc ra r3 7r1 6,1

r* rr.6 F*'r. rr
^har

- qG i! 2t @.$7-!
aii.... Rrr!r(l.d: ô sàÁ n6'i.r047.r0,

|| r-.ütrr-|.r.ci-
It/a: r.rúo re&iô 3r* . Bl tr 33 0S §a?.1
a'.r.. J6.IE co'{rõ ô rrd- - m í r2.:írzln

o sa.ü. rI |.r. D.âhd. tda*..IiD
Lht wr', rÀ loe oiin Â61? 51915{
.l|r.

^ds
3,ú idú.Í., RG d,5 612 rsr

§.údh $4.r i. ,âmnl{&

\-í
116Ârê!oÀ.i@@4],óc.,§rJ.é*u tt tu 6 kt' p,rtc ta8,n.,t)ts

o riÍ.8r0 §rÍcrl 0r {ffoiÂ t,k.xro.o l|l3rf,Yu! r|rcrú §rjô(r s er4ó. l.ox rciú

^í
rí.rdhr: r Fd@ dár,á clrrlses.adodEtu! íió^a ú'iqr2or9,60.r.{db.@{rtu hdhi.:R0€s0r

Àrtr0€JISüSPrMo.tunlmla,ÂG ,[3rr,or.i..t §-müsCÀ^?rr6mSSrNTo§.@@'td.Saú.&Ciir ÂG d
19 36r r.3- r ruou^ RmE Mllcr!, ..crú@ d. s&r.ír. cr{ ic. d r 3 593.12+5. . rlrft {r ÍrnüIs xrss{xmo, F.o..sh.
ú rú,,& càr i6 í 27 333 155-6 . Pf0n0 hof,rolf crlr^r0. uú, ditÉ, ÀG ar }37160:

^
r r C@sâ .h s oài:b. orr0{lo d. Ft6r d. ? tdãt,s,,ó.i,. lrrE EÉ.!.úíaB*b...ori-àúô.

e@!5@ôãfu68*6?tu

rí i tí.0ú.b àr, míqo, qe d. u ú*r,r.

i0e00Atrro{o0^slLvÀ

rú5 nri(1 6 2r a :ôir ê 20re

s&,í,l. rardcbr ú ldr..àrçL

f ü^N^ BârloÀ{ 0€ cr$os

hm @ r et&*à ío 0êd í 3 7r1 d. ?i í. ,i Ô 20rt d.ç ú cdriiÍ.b
o€afl !rir0 0€ ror..sTuçro

ú r. tara. 0t n E rro I aíl
r.tuohq]l]m ftuM. 2úldturú1,.B
lt ri.b t b r talüt, -.aúi. b tbt . rtuô. ltlF &dú,

omÍr 0xuritlur0tsnm.&údrlÍi,lrotHrorlYÜruôYúr,l,*0.Ío{!caMrrÍd.ioa.y@.rú.rd!.,odrqo

r.. 6trL"do o PÍ.qn _t.oàrq'. @ . oàair. d. ôr.i 0 ,:{r rh. íúrtlo. rnJe d...ruto.. í!616 iEd4adrd-! ú

.r 2. h. h.ê*r.r. GDrr. crEdEô.
I' rúryó .t !ü. tut ié .@ r.:rr. a.lo,ÚB d...5 Erts r,t .Er. ú rr. ô.dEô d:!lr. r !r.,8
6!ftt.8,,.tr1(56i.úslrr!,,*
r Efun.ra iEslr riÍo Érlt6ra * coí. titú ú Fm í r.rââ É rr!

oà,'!,É ! i .ltdÚr lre fu g& d.hd,' pá PÚôi tdÚ

l'6.t$rllárr6í00loi.!&cEArr.,Ç,l]

ki Í 06d4 {e.ritrúdÍr qrh@imsdúdsld&' rÍ1/d.d.16.0r&.deú*i.ri500ú'@ü'üsrlçró6 .00í.,14.
rerú6 NbkÀ . Dfrds nn i dúíâ * d"rd, MJrc hír.{rÀ r nd?içà 6 6Ma rútu. Ln .m ,r@ à':q.n .
ooid]trÔpJi'ftda06drs6íÚsIúuIh!íE.!ú'osdoà:àa

h.mf6,\]02&fud20]9

úa.ru úít
sddt rÀ,rr, a rd4,xro ÍÉ'!d'riâuúEi.

D4sign gaGbblbâ'4e1d'1857-818r31bbfgdaôaA2'PôÍa c.nfiÍnra, a: as5inatu!'as â'esse https:l/secur€'d4:ign
'úm'bÍlveífi(al

lr^..'ma.l- i..i-,.t^ âlâlr^rl.r-ôÁr- .ôàí^rhâ Mt , ,^'L2"ll â* 1,|A A'

PreÍêltura Municipal de Mõiriporã

tr ATOS

OFICIAIS ofr'êiãt i5)

0 âGjd.i. ô Ltu rcr, ô urEr. w.rhl íraco rrl0*o rÍm a.Jr!! ,lidsio o eeh { ,r9o ,§2 d ht !t 4 rroftir!
rr& É rFb*rü iriE d r!í.!ír4u 4rtuo§&ad
'hdót..o'ffiFsreí!a.arEr'...ü!r.ôÉÊe.cúôr.ta..!ri*rcÊ.ir'&rã,'ru!tr u
0.!ó.d.a'fuFrrde:.ro.MÜ(r.d.l.üç,!ftÔ?019.ôMaFÚn5

xrlaa ür03 rlm arí04

ci&M .urErP.r 0: unÉ.o*r

rLu là.rdq t §õárbv*r*i Ídni6)

0rrs'd.{ôc.d.r.,i.brôrürrdr\r!r,ori.,rr.s-r,r'É!eôaan,trrü..&rMoÀ0d@hen.bi
ív& !r- ?6 ír L.i oe'r.:. É *u a úirrírdo,r 2r íoi.0'.úror$. m.euú'dcoo

c1,.d5 !r!d,E. siú cr, ,í
àárara^ 0.rír-lü.o úDra.úr: qr'ôFr ii.srtr.r.cú r.t e
&r 1.

^
r.0.,,. Maq! oildtró lcrr r.r.i.ô á lad à .$@tildai4l&

rí,
^.

(l.ca @. rúlo d.l.0ú6 lísrm *tn F m ú o s.sr. dta'ú m ü!.ú.C,ft rd?iú ,

rn, t.rd.cído qÉlhe@.00.d d,lí. tu Átr.!§5

ürmo lt§^l rlrlôrl

Â.srú . rü.ú o sêdr.. d. crú. &rqJ ú. urrúr ú 2 Ê ú í. r0r9

ratrrr§ lrlÀ.rl coaü sat  rl'lqÚ niÚu olcrftlm
rEí..L4É

R.bo:fulet1&1,,?0]i

^kii{&
Poín: x &&r/,9 c.m55â Àr

r@ ú EÍÍr{ro

4.05àerjr l)3620!9. ft@$ 46a§?í'9 lro Ud E ç! C6r tnrto Caúr{r. n.@.* 6!êüÚp-r r q4lr} ê r\.(6
h6 & M É dEú:çlo & Àdúrú s cnià 0í..ríô ú, sodrü rioor ô r,d. e Édtui e rlànÊl§P
.dtà,ldoÚ.úÚnÚ6sGB!ór,.r
rúa - trü'i{tr6 soe. **6 06Ú0. Ér sede ô Í::M Fe'óo,'nÚrr rn ior.r4&Í ê ldm âqi. ds, u*r(d{rrk
Brdíúrrüri{,.ô

^llúúl:útr
ó. rúi{ô. o àí.iú. uo{!.ie llrÍFrsr,iúú i

ll@ ío P*o urEar,6
^r.mÉ

liü!r. !r 3?r. rr! irdâ crP 07 60o{m. ri.npa$P 0 dlr 046,40,9 r d.-06 peô s' oü e r 6d i e
úi 685/?010 rrr{. . corúíÍd§ ú c@r§ túro.r. csi&s d p.ro six l§
í, r I rrl9!000 @ Dd).{rr t.rk-@rir!ú.jp 0ú à, i.de B.qm' füon

^úh,í.!!
c!Ôo.tre

âr.5'êâd027,fi9e@Ji6â?0191ÚrrdEft{ôF'rdlctrtor4Ã{b
!.06! s.afi é 3Ír5tlr2or!. Er.úrú. rÚ:rtÉe sâtu lr^d ú rrú

^lü. ^seretÀ
r{!iôú f I

@Ô2019 o3&&r.à§bôÂd-Írn BrJÔÍ-Brt}úr.Err'.6P4on,B o^!r.drrô.t] íra elor
ctP 0t 6i!{rn s.tül,§P 0.dr.r 03rr?0rr É d.t r !.4.i s !à!ío. B! do ô 06!vr0r§ rÁ , cúe':@ e ;oÚà I tt«rs .
cdlrrB o Dro sa piúrod: $oov, !:ei dori,Íúr *M ô @* ír r) (r+34(, @ d àd tcqah{ @r tt 0n ü
idúr{. à.odi Í!Íqih

^üt
d:d. Cdt!â.,í.

rcrxuo ff crüo

^s..,!rrrrúre{dotÔr.(&exrftdrt...rtoE0..ráorlllüdio!33420d.D§.d.20riarii.64d4nosdcor6

rlor m loÍÍr. it. ttala.n {, alas & tú.(i lre4a he o ctc Dr ,à!du \rq

^orurorac^r
.dEiiú,ên 0.46Éô 'de